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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.olseals.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer som virksomheden har
købt/modtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage af
følgende fødevarekontaktmaterialer: importeret PTFE og
UHMWPE fra EU og DK. Hver råvare tildeles eget lot nummer,
der er koblet sammen med leverandørens lot nummer. Dette er
stikprøvevis kontrolleret i virksomhedens system. Gennemgået
stikprøves sporbarhed fra råvarer til færdigvarer på PTFE og
UHMWPE. Sporbarheden sikres via produktionssedler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for importeret PTFE.
Virksomheden har analyseresultater fra leverandøren og har
selv sendt råvaren til analysen.
Virksomheden er ved at udarbejde en egen erklæring til
kunder. Denne vil blive sendt til Fødevarestyrelsen
Kontrolleret overensstemmelseserklæring for UHMWPE fra en
dansk leverandør med en henvisning til relevant lovgivning.
Ifølge erklæringen er materialet testet for samlet og specifikke
migrationer. Erklæringen indeholder produkternes handels
navn, men mangler identifikation af produktet. Der er angivet
anvendelsesoplysninger for kontakttid og kontakttemperatur.
Der er ikke oplyst art af fødevarer men kun simulatorer
anvendt ved migrationsanalysen. Virksomheden vil anmode om
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en ny erklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer for varemodtagelse, sporbarhed
i produktionen, færdigvarekontrol og vurdering af udenlandske leverandører, (anmodning om
baggrundsdokumentationen og stikprøvevis afprøvning ved analyse hos eksterne laboratorier).


